deceflum nobis . . . molendinum et manfionem fufficiencia • Volumus

eciam quod Andreas Curruor gaudeat aftedacione quam de nobis babet

de terris antedi6tis pro tempore fue arendacionis . . . In [cuius] rei

teftimonium iigillum . . . capituli . . . eft appenfum . . . vicefimo die

menfis Februarii anno Domini millefimo quadringentefimo quinquagefimo

feptimo.

Oarta ftatus et faifiue tenementi de Perth.

114 In Dei nomine amen • Per hoc . . . pateat . . . quod anno dominice

incarnacionis millefimo quadringentefimo quinquagefimo odauo • indic-

tione fexta • menfis vero Junii die vltimo • ac pontificatus . . . Califti

. . . pape tercii anno quarto • in mei . . . et teftium fubfcriptorum

prefencia . . . Andreas de Inchmartin vnus balliuorum burgi de

Perth . . . acceffit ad . . . terram iacentem infra di6tum burgum in

le Speygate ex parte orientali eiufdem inter terram abbatis de Cupro ex

boriali et terram monafterii Vallis Virtutis ex auftrali ibidemque . . .

faifinam ... dide terre . . . Andree Fermour . . . tradidit . . .

fecundum . . . tenorem breuis de capella regia . . . fuper quibus . . .

Andreas Fermour a me . . . fibi fieri peciit . . . inftrumentum vna cum

appenfione figilli didi balliui • A6ta erant hec . . . prefentibus . . .

Dauid Lindefay • Alexandro de Wardlaw de Waryngftoun • Andrea

Dyfcbyntoun • Thoma Difchyntoun • Jacobo Charteris • burgenfibus di6ti

burgi • et Willelmo Gray feriando . . . Et ego Robertus Tod . . . nota-

rius . . . premiffis . . . interfui eaque . . . in notam recepi ideoque
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hoc . . . inftrumentum manu mea . . . confcriptum figno et nomine meis

. . . fignaui vna cum appenfione figilli didi balliui . . .

Oarta vnius marce annui redditus infra burgum de Abbirbrothoc.

Omnibus . . . Nycholaus Yatfoun de Dalketh falutem . . . Noueritis

me . . . conceffifle pro falute anime mee predicefforum fucceflbrum

et benefadorum . . . ac . . . omnium fidelium defundorum . . .

Beato Thome martiri patrono monafterii de Abirbrothoc et monachis

eiufdem . . . annuum redditum trefdecim folidorum et quatuor denario-

rum vfualis monete regni Scocie . . . percipiendum de . . . tenemento

Andree Dempfter olim predido Nycholao iure hereditario pertinente

iacente in burgo de Abbirbrothoc . . . in vico qui vocatur Apilgate ex

parte boriali eiufdem . . . in cono prope plateam inter terram Duncani

Buchan ex parte boriali eiufdem ex parte vna et terram predidi Duncani

iacentem in vico . . . de le Appilgate ex parte occidentali ex parte